

IE Holding ApS

Rudolph Berghs Gade 2, st.
2100 København Ø
CVR-nr. 29 23 95 84

Ekstern årsrapport for 2019
(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: København
Stiftet: 15. december 2005

Direktion

Jørn Emil Svendsen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holding- og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 270.224.

Egenkapitalen udgør kr. 2.836.796.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018
BRUTTOFORTJENESTE		395.274	660.064
Personaleomkostninger	1	<u>-319.704</u>	<u>-316.132</u>
INDTJENINGSBIDRAG		75.569	343.932
Afskrivninger		0	-25.826
Andre driftsindtægter/-udgifter		<u>50.000</u>	<u>-99.826</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		125.569	216.263
Resultat af dattervirksomheder	2	140.363	320.007
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		<u>4.292</u>	<u>-45.145</u>
RESULTAT FØR SKAT		270.224	491.124
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>1.654</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>270.224</u></u>	<u><u>492.779</u></u>
RESULTATDISPONERING:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-154.647	-179.993
Overført resultat		316.871	566.972
Udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>270.224</u></u>	<u><u>492.779</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

AKTIVER	Note	31/12-18	
Driftsmateriel og inventar		0	50.000
Materielle anlægsaktiver		0	50.000
Kapitalandele i dattervirksomheder	2	1.189.874	1.344.520
Andre tilgodehavender		38.700	25.200
Finansielle anlægsaktiver		1.228.574	1.369.720
ANLÆGSAKTIVER		1.228.574	1.419.720
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		76.247	172.757
Selskabsskat		2.776	1.039
Tilgodehavender		79.022	173.796
Værdipapirer		0	431.716
Likvide beholdninger		1.737.112	1.226.346
OMSÆTNINGSAKTIVER		1.816.134	1.831.858
AKTIVER		3.044.708	3.251.577

Balance pr. 31. december 2019

	Passiver	Note	31/12-18
Anpartskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.189.873	1.344.520
Overført resultat		1.521.923	1.205.052
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL	4	2.836.796	2.674.571
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.942	15.209
Gæld til tilknyttede virksomheder		87.463	443.972
Anden gæld		93.508	117.825
Kortfristede gældsforpligtelser		207.912	577.006
GÆLDSFORPLIGTELSE		207.912	577.006
PASSIVER		3.044.708	3.251.577
Eventualforpligtelser	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleomkostninger		2018		
De samlede personaleomkostninger udgør:				
Løn og gager		310.864		310.864
Andre omkostninger til social sikring		8.840		5.268
		<u>319.704</u>		<u>316.132</u>
Personaleomkostninger i alt		<u>319.704</u>		<u>316.132</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager		<u>1</u>		<u>2</u>
2 Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder				
	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Admind A/S	Danmark	50%	280.726	2.379.747
I alt			<u>280.726</u>	<u>2.379.747</u>
	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Admind A/S	<u>295.009</u>	<u>0</u>	140.363	1.189.874
I alt	<u>295.009</u>	<u>0</u>	<u>140.363</u>	<u>1.189.874</u>
Indregnet andel af årets resultat			<u>140.363</u>	
Regnskabsmæssig værdi				<u>1.189.874</u>
3 Skat af årets resultat		2018		
Regulering af skat vedrørende tidligere år		0		-1.654
Skat af årets resultat i alt		<u>0</u>		<u>-1.654</u>

Noter

4 Egenkapital	1/1-19	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdi metode	1.344.520	-	-154.647	1.189.873
Overført resultat	1.205.052	0	316.871	1.521.923
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-108.000</u>	<u>108.000</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>2.674.571</u></u>	<u><u>-108.000</u></u>	<u><u>270.224</u></u>	<u><u>2.836.796</u></u>